MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 0167/2021 Em 29 de janeiro de 2021.

Câmara Munici al d qa 1093/2021 de 09/02/2021Casarmento: Resposta nº1 à Indicarx ,

Interessado: PREFEIT!RA DOTE Ara
Excelentisimo Senh pOHEFIA GABINETE MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
xcelentíssimo Senhor estinatário:

ALUÍSIO BOI ams O: GER. DE EXPEDIENTE.

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 0742/2020, de autoria do Ex-Vereador JOSÉ CARLOS PORSANI,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que o serviço indicado já foi executado.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

ChefedêGabinete

GRO [01+,740/2020)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V1X4Z7Y9A4K1N1R1
		2021-02-11T17:22:50-0300